ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/QĐ-UBND-KT Tân Quy Đông, ngày 23 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho tập thể và cá nhân đã hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ công tác năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng phường Tân Quy

Đông ngày 22 tháng 12 năm 2020;

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND phường cho 03 tập thể và

11 cá nhân đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2020 (Có danh sách

kèm theo).

 Điều 2. Mức thưởng kèm theo Giấy khen được thực hiện tại điểm d, khoản

1 và điểm b khoản 2, Điều 73, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7

năm 2017 của Chính phủ.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính – Kế toán

phường cùng các tập thể và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- ĐU, HĐND phường;
- Lưu:VT,(t).

Nguyễn Thị Minh Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG TẶNG GIẤY KHEN NĂM 2020

(Kèm theo Quyết định số: 34/QĐ-UBND-KT ngày 23 tháng 12 năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Tân Quy Đông)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH GHI CHÚ

I Tập thể:

1 Ban nhân dân khóm Tân Huề

2 Ban nhân dân khóm Tân Mỹ

3 Ban nhân dân khóm Tân Hiệp

II Cá nhân:

1 Nguyễn Ngọc Cường BT Chi bộ - Trưởng khóm Tân Huề

2 Trần Văn Thịnh Khóm đội trưởng Tân Huề

3 Nguyễn Thị Bé Hai Trưởng Ban CT Mặt trận khóm Tân Huề

4 Trần Hữu Thiện BT Chi bộ - Trưởng khóm Tân Mỹ

5 Nguyễn Võ Văn Thanh Khóm đội trưởng Tân Mỹ

6 Ngô Thị Tươi BT Chi bộ - Trưởng khóm Tân Hiệp

7 Nguyễn Hồng Sơn  BT Chi bộ - Trưởng khóm Sa Nhiên

8 Nguyễn Văn Thiện Trưởng Ban CT Mặt trận khóm Sa Nhiên

9 Trần Thị Bạch Vân Chủ tịch Hội Khuyến học

10 Nguyễn Nguyệt Tuyết Hạnh Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ

11 Nguyễn Văn Bàn Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-25T14:26:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Minh Hiếu<ntmhieu.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-29T08:38:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!